АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от 12.01.2016 г. г. Грозный № 2 1

О комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона 44-ФЗ от
05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (О
Федеральной контрактной системе - ФКС)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать котировочную комиссию, комиссию по рассмотрению заявок
на участие запросов предложений и окончательных предложений в
составе 3-х человек:

Председатель комиссии: Инуркаева Л. Д.-1-ый зам. начальника Архивного

управления Правительства Чеченской Республики;

Члены комиссии: Тазабаева Л.-начальник отдела международных связей;

Гадаев С. Ш.-главный специалист-эксперт отдела

международных связей.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Ш. К. Айдамиров